Móng cọc, vách xây tường không tô, nền đá
chưa lát gạch, sàn bê tông nhẹ chưa lợp mái, không bố trí cửa và các thiết bị
trong nhà,…

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính
các ngày trong đợt đấu giá.

- Giá khởi điểm: 3.417.221.034 VNĐ (Ba tỷ, bốn trăm mười bảy triệu, hai
trăm hai mươi mốt nghìn, không trăm ba mươi bốn đồng).

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07
giờ 00 phút, ngày 11/02/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 17/03/2026.

- Bước giá: Áp dụng mức chênh lệch tối thiểu là 20.000.000 đồng.

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm